



Znak sprawy: PN/ 34/ 2020

Jasło, dn. 2020-11-30

**WYJAŚNIENIE DO
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „dostawa materiałów medycznych 1x użytku dla Szpitala Specjalistycznego w Jaśle” Numer sprawy: PN/34/2020.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843) Szpital Specjalistyczny w Jaśle jako Zamawiający informuje, iż złożone zostały pisemne zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. wyżej wymienionego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Zamawiający przekazuje do publicznej wiadomości treść zapytania wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego, które stanowią integralną część SIWZ.

Pytanie nr 1 - dotyczy Pakietu nr 12: Czy zamawiający dopuszcza użycie tkaniny SMS 35 gr/m²?

Odpowiedź nr 1 – Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 2 - dotyczy Pakietu nr 8, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny o wytrzymałości na rozerwanie (siła wypychania) na sucho min. 120 Kpa? Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź nr 2 – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 - dotyczy Pakietu nr 8 poz. 2 - Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści wzmocnienie o gramaturze min. 38 g/m²?

Odpowiedź nr 3 – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 - dotyczy Pakietu nr 8 poz. 2 - Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny o wytrzymałości na rozerwanie (siła wypychania) na sucho zarówno w strefie krytycznej jak i mniej krytycznej min. 120 Kpa?

Odpowiedź nr 4 – Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 5 - dotyczy Pakietu nr 8 poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści fartuch o obwodzie 157 cm dla rozmiaru XL oraz 172 cm dla XXL? Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź nr 5 – Zamawiający nie dopuszcza fartuch o obwodzie 157 cm dla rozmiaru XL, ale dopuszcza 172 cm dla XXL

Pytanie nr 6 - dotyczy Pakiet 6 – Czy można zaoferować ściereczkę pakowaną w opakowania po 2 sztuki z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości opakowań? Pozostałe parametry zgodne z wymogami s.i.w.z.

Odpowiedź nr 6 – Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 7 - dotyczy Pakiet 4 poz. 1 – Czy można zaoferować siatkę, której szerokość w stanie luźnym wynosi 3,8cm – 4,6cm, natomiast w stanie rozciągniętym ma zastosowanie zgodne w wymogami s.i.w.z, której długość w stanie luźnym wynosi 1m, a po rozciągnięciu 4m?

Odpowiedź nr 7 – Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 8 - dotyczy Pakiet 4 poz. 3 – Czy można zaoferować chustę trójkątną wykonaną z włókien wiskozowych?

Odpowiedź nr 8 – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9 - dotyczy Pakiet nr 8 poz. 1 – Czy można zaoferować fartuch wykonany z włókniny typu SMMS z rękawem o kroju standardowym umożliwiającym swobodny ruch o obwodzie wynoszącym 150 (+/- 5cm)?

Pozostałe parametry zgodne z wymogami s.i.w.z.

Odpowiedź nr 9 – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10 - Pakiet 8 poz. 2 – fartuch w rozmiarze L - Czy można zaoferować fartuch wykonany z włókniny typu SMMS z rękawem o kroju standardowym umożliwiającym swobodny ruch o obwodzie wynoszącym 150 (+/- 5) cm? Pozostałe parametry zgodne z wymogami s.i.w.z.

Fartuch w rozmiarze XL – Czy można zaoferować fartuch o obwodzie wynoszącym 160 (+/-5cm)?

Pozostałe parametry zgodne z wymogami s.i.w.z.

Fartuch w rozmiarze XXL – Czy można zaoferować fartuch o obwodzie wynoszącym 170 (+/- 5cm)? Pozostałe parametry zgodne z wymogami s.i.w.z.

Odpowiedź nr 10 – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11 - Pytanie nr 1 dotyczy Pakietu nr 8 poz. 2: Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w ww. pozycji fartuchów chirurgicznych, wykonanych z pięciowarstwowej włókniny SMMMS o minimalnej gramaturze 35 g/m², wzmacnianych wewnątrznie z przodu i na ¾ rękawów laminatem mikroporowatego paroprzepuszczalnego polietylenu i polipropylenu o minimalnej gramaturze 40g/m². Szwy wykonane techniką ultradźwiękową. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź nr 11 – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12 - do wzoru umowy: Wnosimy o modyfikację § 3 projektu umowy poprzez dodanie do niego ust. 5 o treści: „Zamawiający zobowiązuje się do zamawiania każdomiesięcznie nie więcej towaru aniżeli iloraz jego ilości wynikającej z umowy i sumy miesięcy na jaki została ona zawarta.” UZASADNIENIE: Pandemia COVID-19 - w zrozumiały sposób - doprowadziła do nadzwyczajnego, skokowego wzrostu popytu na wyroby medyczne służące jej zwalczaniu, w krótkim czasie prowadząc do wyczerpania – nie tylko posiadanych przez producentów zapasów tychże, lecz również zmniejszenia podaży materiałów niezbędnych do ich dalszej produkcji. Zjawiskom tym towarzyszyły równocześnie, wprowadzane przez kolejne państwa - ograniczenia w przemieszczaniu się i pracy oraz obostrzenia eksportowe dotyczące szerokiego asortymentu wyrobów, komponentów lub materiałów do ich wytwarzania - mające bezpośrednie i niebagatelne przełożenie na zdolności produkcyjne dotychczasowych dostawców wyrobów medycznych, a także trudności w realizacji usług transportowych. W rezultacie, tj. z powodu niedających się przewidzieć, zapobiec, ani przezwyciężyć przyczyn - dostępność wyrobów medycznych na światowych rynkach uległa radykalnemu ograniczeniu. Co istotne - z powodu dynamicznego charakteru pandemii, a także jej możliwych nawrotów, nie jest w tym momencie oszacowanie – na jak długo. W kontekście powyższego wprowadzenie do umowy wyżej wskazanego ograniczenia jest niezbędne dla zagwarantowania wszystkim jednostkom odpowiedzialnym za ochronę zdrowia na terytorium RP - odpowiedniego dostępu do niezbędnych wyrobów medycznych."

Odpowiedź nr 12 – Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 13 - do wzoru umowy: Wnosimy o modyfikację § 4 ust. 4 i 7 projektu umowy poprzez wydłużenie terminu realizacji reklamacji do 5 dni roboczych. UZASADNIENIE Zamawiający, jako podmiot uprawniony do właściwie jednostronnego kształtowania treści umowy o zamówienie publiczne, nie może swego prawa podmiotowego nadużywać. Kształtując treść umowy, musi mieć na uwadze ograniczenia wynikające z art. 353¹ KC, a także zasady prawa cywilnego, wynikającej z art. 5 KC, zgodnie z którą nie można czynić ze swego prawa użytku, który byłby sprzeczny ze społeczno - gospodarczym przeznaczeniem tego prawa lub zasadami współzycia społecznego. Takie działanie lub zaniechanie uprawnionego nie jest uważane za wykonywanie prawa i nie korzysta z ochrony. (Zobacz wyrok z dnia 27 marca 2014 r. KIO 487/14 podobnie KIO 897/15 oraz SO w Lublinie w Wyroku z dnia 20 sierpnia 2014 sygn. II Ca 450/14).

Odpowiedź nr 13 – Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 14 - do wzoru umowy: Wnosimy o modyfikację § 5 ust. 4 poprzez nadanie mu następującej treści: „Powyższe ceny pozostają niezmiennie przez cały okres trwania umowy z zastrzeżeniem wyjątków nią przewidzianych.”

Odpowiedź nr 14 – Zamawiający dokonuje zmiany, pkt. 4 § 5 projektu umowy otrzymuje brzmienie: „Powyższe ceny pozostają niezmiennie przez cały okres trwania umowy.”

Pytanie nr 15 - do wzoru umowy: Wnosimy o wykreślenie § 5 ust. 5 projektu umowy. UZASADNIENIE: Zgodnie z art. 552 ustawy Kodeks Cywilny w zw. z art. 139 ust. 1 ustawy Praw Zamówień Publicznych celem przepisu zawartego w Kodeksie Cywilnym, który zgodnie z poglądem doktryny stanowi *lex specialis* w stosunku do art. 490 KC (*S. Buczkowski*, w: Komentarz KC, t. II, 1972, s. 1281; *C. Żuławska*, w: Komentarz do KC, Ks. III, t. II, 2011, s. 50–51; *Z. Gawlik*, w: *Kidyba*, Komentarz KC, t. III, cz. 2, 2014, s. 93; *Z. Banaszczyk*, w: *Pietrzykowski*, Komentarz KC, t. II, 2015, s. 298; *J. Jezioro*, w: *Gniewek, Machnikowski*, Komentarz KC, 2014, s.

1112; wyr. SA w Szczecinie z 9.10.2013 r., I ACa 364/13) jest minimalizacja ryzyka po stronie Wykonawcy zobowiązanego do wcześniejszego spełnienia świadczenia, zaś zwłoka Zamawiającego w zapłacie ceny jest efektem naruszenia przez niego podstawowego obowiązku zapłaty ceny, wynikającego z art. 535 KC. Mając powyższe na uwadze niezasadnym wydaje się przystanie przez Wykonawcę na propozycję ograniczenia jego uprawnień.

Odpowiedź nr 15 – Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 16 - do wzoru umowy: Wnosimy o modyfikację § 6 projektu umowy poprzez dodanie do niego ust. 3 o treści: „*Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w stosunku do złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu.*” UZASADNIENIE: Zmiana zaproponowana przez Wykonawcę jest odpowiedzią na czynniki niezależne od Wykonawcy, a mające realny wpływ na cenę wyrobów dostarczanych w ramach umowy przetargowej. Należy podkreślić, że Wykonawca nie powinien być w całości i samodzielnie obciążany ryzykiem zmiany stosunków gospodarczych, a tym samym zobowiązany do realizowania umowy po rażąco niskich cenach.

Odpowiedź nr 16 – Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 17 - do wzoru umowy: Wnosimy o modyfikację § 8 ust. 1 pkt 3) i 3a) projektu umowy poprzez obniżenie przewidzianych nimi kar umownych do wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto. UZASADNIENIE: Podkreślamy, że obecne postanowienia projektu umowy dotyczące kar umownych kształtują kary umowne na rażąco wygórowanym poziomie, co może prowadzić do naruszenia art. 353(1) ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (Dz.U. 2018 poz. 1025, ze zm., dalej jako: „Kodeks cywilny”) oraz art. 484 § 2 i art. 5 Kodeksu cywilnego w zw. z art. 14 oraz art. 139 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2018 poz. 1986, ze zm., dalej jako: „ustawa PZP”) poprzez wykorzystanie pozycji dominującej organizatora przetargu i uprzywilejowanie pozycji Zamawiającego wobec Wykonawcy, polegające na nałożeniu w SIWZ rażąco wygórowanych kar umownych na Wykonawcę.

Odpowiedź nr 17 – Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 18 - do wzoru umowy: Wnosimy o wykreślenie § 8 ust. 3 projektu umowy. UZASADNIENIE: Podkreślamy, iż zgodnie z treścią art. 15r¹ ust. 1 Ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych „*W okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii ogłoszonego w związku z COVID-19, i przez 90 dni od dnia odwołania stanu, który obowiązywał jako ostatni, zamawiający nie może potrącić kary umownej zastrzeżonej na wypadek niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, o której mowa w art. 15r ust. 1, z wynagrodzenia wykonawcy lub z innych jego wierzytelności, a także nie może dochodzić zaspokojenia z zabezpieczenia należytego wykonania tej umowy, o ile zdarzenie, w związku, z którym zastrzeżono tę karę, nastąpiło w okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii.*” Mając na uwadze powyższe niniejsze postanowienie umowy należy traktować jako nieważne.

Odpowiedź nr 18 – Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 19 - do wzoru umowy: Pytanie dotyczące reglamentacji dostawy towaru: Wnosimy o dodanie do projektu umowy dodatkowego postanowienia o następującej treści: „*Zamawiający zobowiązuje się do zamawiania każdomiesięcznie nie więcej towaru aniżeli iloraz jego ilości wynikającej z umowy i sumy miesięcy na jaki została ona zawarta.*”

UZASADNIENIE: Pandemia COVID-19 - w zrozumiałym sposób - doprowadziła do nadzwyczajnego, skokowego wzrostu popytu na wyroby medyczne służące jej zwalczaniu, w krótkim czasie prowadząc do wyczerpania – nie tylko posiadanych przez producentów zapasów tychże, lecz również zmniejszenia podaży materiałów niezbędnych do ich dalszej produkcji. Zjawiskom tym towarzyszyły równocześnie, wprowadzane przez kolejne państwa - ograniczenia w przemieszczaniu się i pracy oraz obostrzenia eksportowe dotyczące szerokiego asortymentu wyrobów, komponentów lub materiałów do ich wytwarzania - mające bezpośrednie i niebagatelne przełożenie na zdolności produkcyjne dotychczasowych dostawców wyrobów medycznych, a także trudności w realizacji usług transportowych. W rezultacie, tj. z powodu niedających się przewidzieć, zapobiec, ani przezwyciężyć przyczyn - dostępność wyrobów medycznych na światowych rynkach uległa radykalnemu ograniczeniu. Co istotne - z powodu dynamicznego charakteru pandemii, a także jej możliwych nawrotów, nie jest w tym momencie oszacowanie – na jak długo. W kontekście powyższego wprowadzenie do umowy wyżej wskazanego ograniczenia jest niezbędne dla zagwarantowania wszystkim jednostkom odpowiedzialnym za ochronę zdrowia na terytorium RP - odpowiedniego dostępu do niezbędnych wyrobów medycznych."

Odpowiedź nr 19 – Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 20 - do wzoru umowy: Pytanie dotyczące zmiany cen: „Wnosimy o dodanie do projektu umowy dodatkowego postanowienia o następującej treści: „*Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w stosunku do złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu.*”

UZASADNIENIE: Zmiana zaproponowana przez Wykonawcę jest odpowiedzią na czynniki niezależne od Wykonawcy, a mające realny wpływ na cenę wyrobów dostarczanych w ramach umowy. Należy podkreślić, że Wykonawca nie powinien być w całości i samodzielnie obciążany ryzykiem zmiany stosunków gospodarczych, a tym samym zobowiązany do realizowania umowy po rażąco niskich cenach.”

Odpowiedź nr 20 – Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 21 - Dotyczy Pakietu nr 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ściereczki do osuszania rąk wykonanej z chłonnej celulozy jednowarstwowej , rozmiar 30cm x 40cm, pakowana a’ 2 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości?

Odpowiedź nr 21 – Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 22 - Dotyczy Pakietu nr 9: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koszuli dla pacjenta rozmiar uniwersalny?

Odpowiedź nr 22 – Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 23 - Dotyczy Pakietu nr 9: Czy Zamawiający dopuści koszulę dla pacjenta z włókniny PP?

Odpowiedź nr 23 – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 24 - Dotyczy Pakietu nr 10: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu w rozmiarze 200cm x 80cm?

Odpowiedź nr 24 – Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 25 - Dotyczy Pakietu nr 10: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu w rozmiarze 200cm x 160cm?

Odpowiedź nr 25 – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 26 - Dotyczy Pakietu nr 10: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu z włókniny podfoliowanej o gramaturze min. 28g/m² ?

Odpowiedź nr 26 – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 27 - Dotyczy Pakietu nr 11: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu z włókniny podfoliowanej o gramaturze min. 28g/m² ?

Odpowiedź nr 27 – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 28 - Dotyczy Pakietu nr 11 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu w rozmiarze 200cm x 80cm?

Odpowiedź nr 28 – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 29 - Dotyczy wzoru umowy: Prosimy o wyjaśnienie czy w sytuacji zmiany stawki podatku VAT, zmianie ulegnie jednostkowa cena brutto stosownie do obowiązujących przepisów, a netto zostanie bez zmian.

Odpowiedź nr 29 – Tak, wynika to z projektu umowy.

Pytanie nr 30 - Do Umowy - W celu przyspieszenia kontaktu, prosimy o dopisanie do umowy adresu mailowego przedstawiciela/osoby odpowiedzialnej za realizację umowy po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź nr 30 – Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 31 - Dot. Pakietu nr 2, poz. 1 czy Zamawiający wymaga pokrowiec na przewody składany teleskopowo?

Odpowiedź nr 31 – Tak.

Pytanie nr 32 - Dot. Pakietu nr 5, poz. 1 czy Zamawiający dopuści podkłady higieniczne wykonane z pulpy celulozowej o chłonności 2000 ml?

Odpowiedź nr 32 – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 33 - Dot. Pakietu nr 8 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści sterylny fartuch chirurgiczny z włókniny typu SMS 35g/m², rękawy proste zakończone niepylącym poliestrowym mankietem o długości min. 8cm. Wiązany na 4 troki, zewnętrzne w kartoniku. Szwy wykonane techniką ultradźwiękową, w części szyjnej zapięcie na rzep szer. 2cm, dł. 13 i 5cm; troki mocowane ultradźwiękowo. Oznaczenie rozmiaru, rodzaju fartucha, poziomu zabezpieczenia oraz normy EN 13795 widoczne przy złożonym fartuchu. Opakowanie ze wskaźnikiem sterylizacji z 4 naklejkami do dokumentacji z indeksem wyrobu, LOT, datą ważności, identyfikacją wytwórcy. Fartuch bez lateksu z potwierdzeniem na etykiecie. Termin ważności 5 lat.

Wytrzymałość na rozciąganie na sucho min. 78N w kierunku wzdłużnym i min. 43N w kierunku poprzecznym; pylenie max 2,4 log10; odporność na przenikanie cieczy min. 49cmH₂O, wytrzymałość na wypychanie na sucho 143kPa, na mokro 121kPa, szerokość fartucha 160 cm. Fartuch pakowany z dwoma rącznikami w rozmiarze min.

40x20cm z wysokochłonnej włókniny kompresowej, piktogram ręczników umieszczony na etykiecie głównej. Owinięcie w papier krepowy 60x60cm zgodny z EN 868-2.

Odpowiedź nr 33 – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 34 - Dot. Pakietu nr 8 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści sterylne wzmocnione fartuch chirurgiczny z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m², wzmocniony dwuwarstwowym laminatem barierowym z warstwą chłonną w części przedniej i przedramionach o gramaturze min. 40g/m². W części przedniej wzmocnienie do końca dolnej krawędzi fartucha, w rękawach, min. 39cm(L), min. 41cm(XL), min. 42cm(XXL). Wzmocnienie hydrofilowe umieszczone na zewnątrz umożliwiające śródoperacyjną kontrolę rodzaju fartucha. Rękawy proste zakończone niepylącym poliestrowym mankietem o długości min. 8cm. Wiązany na 4 troki, zewnątrz w kartoniku. Szwy wykonane techniką ultradźwiękową, w części szyjnej zapięcie na rzep szer. 2cm, dł. 13 i 5cm; troki mocowane ultradźwiękowo. Oznaczenie rozmiaru, rodzaju fartucha, poziomu zabezpieczenia oraz normy EN 13795 widoczne przy złożonym fartuchu. Opakowanie ze wskaźnikiem sterylizacji z 4 naklejkami do dokumentacji z indeksem wyrobu, LOT, datą ważności, identyfikacją wytwórcy. Fartuch bez lateksu z potwierdzeniem na etykiecie. Długość fartucha, L-125, XL-140, XXL-155. Szerokość fartucha L – 150 cm, XL – XXL – 160 cm, długość wzmocnienia przodu fartucha L – 105 cm, XL – 119 cm, XXL – 134 CM, szerokość wzmocnienia przodu fartucha L – 45 cm, XL – XXL – 52 cm. Termin ważności 5 lat. Odporność na przenikanie cieczy w strefie krytycznej min. 200cmH₂O, mniej krytycznej min. 49cmH₂O, wytrzymałość na wypychanie dla powierzchni krytycznych na sucho i mokro min. 98kPa. Fartuch pakowany z dwoma ręcznikami w rozmiarze min. 40x20cm z wysokochłonnej włókniny kompresowej, piktogram ręczników umieszczony na etykiecie głównej. Owinięcie w papier krepowy 60x60cm zgodny z EN 868-2.

Odpowiedź nr 34 – Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 35 - Pytania do projektu umowy: Par. 4 ust. 6: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby odstąpienie od umowy mogło nastąpić jeżeli Zamawiający trzykrotnie zasadnie reklamował termin dostawy albo wady jakościowe towaru?

Odpowiedź nr 35 – Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 36 - Pytania do projektu umowy: Par. 8, ust. 1.1 i 1.2: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź nr 36 – Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 37 - Pakiet 1 Pozycja 1 Czy zamawiający dopuści ściereczkę do osuszania rak o rozmiarze 40 cm x 40 cm, wykonaną z jednowarstwowej chłonnej celulozy (chłonność 630%)?

Odpowiedź nr 37 – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 38 - Pakiet 4 Pozycja 1 Czy zamawiający dopuści siatkę o szerokości 4,0-6,5 cm? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pozycja 2 Czy zamawiający dopuści siatkę o szerokości 8,0-14,0 cm? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź nr 38 – Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 39 - Pakiet 5 Pozycja 1 Czy zamawiający dopuści podkład chłonny podfoliowany o rozmiarze 60 x 90; wkład chłonny wyposażony w superabsorbent, umożliwiający trwałe zatrzymanie płynu w rdzeniu, redukuje zapach. Chłonność 1600 ml wg EN ISO 11948-1. Zapewnia trwałe zatrzymanie bakterii, w tym MRSA, E.coli w chłonnym rdzeniu.

Odpowiedź nr 39 – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 40 - Pakiet 7 Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści podkład bibułowo – foliowy, perforacja co 38 cm, celuloza o gramaturze 23gr + folia 6gr, szerokość 50 cm, długość rolki 50 mb, ilość odcinków w rolce 132?

Odpowiedź nr 40 – Zamawiający dopuszcza, ale pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 41 - Pakiet 8

Pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści fartuch o odporności na przenikanie cieczy >100 cm H₂O?

Pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści fartuch o wytrzymałości na rozerwanie w stanie mniej krytycznym na sucho 126.2 kPa?

Pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści fartuch o szerokości dla rozmiaru L – 150 cm, dla rozmiaru XL i XXL – 160 cm?

Odpowiedź nr 41 – Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 42 - Pakiet 9 Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści koszulę w rozmiarze uniwersalnym, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź nr 42 – Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 43 - Pakiet 9 Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści koszulę o obwodzie 152-158 cm, długości 116 – 117 cm (tolerancja wymiarów +/- 2 cm)?

Odpowiedź nr 43 – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 44 - Pakiet 10

Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści podkład z hydrofobowej włókniny SMS?

Pozycja 1 Czy zamawiający dopuści jałowa serwetę dwuwarstwową o wymiarach 150 cm x 200 cm. Serweta wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m² ± 2g/m².

Odpowiedź nr 44 – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 45 - Pakiet 11

Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści podkład z hydrofobowej włókniny SMS?

Pozycja 1 Czy zamawiający dopuści jałowa serwetę dwuwarstwową o wymiarach 150 cm x 180 cm. Serweta wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m² ± 2g/m².

Odpowiedź nr 45 – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 46 - Pakiet 11 Pozycja 1 Czy zamawiający dopuści jałowa serwetę dwuwarstwową o wymiarach 100 cm x 150 cm. Serweta wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m² ± 2g/m².

Odpowiedź nr 46 – Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 47 - Pakiet 12 - Pozycja 1 Czy zamawiający dopuści koszula dla położnic wykonana z włókniny SMS o gramaturze 35 g/m² w kolorze niebieskim, z krótkim rękawem, wycięcie Y przy szyi, wiązana na troki przy szyi oraz w pasie. Wymiary: XL- długość 117 cm, szerokość 77 cm (obwód 154 cm)/ XXL - długość 120 cm, szerokość 80 cm (obwód 160 cm)?

Pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści majtki do badań o wymiarach: wysokość majtek na linii biodra 11 cm, obwód w pachwinie udowej 71 cm, całkowita wysokość 31,5 cm, obwód w pasie 120 cm. Zawierają lateks, rozmiar uniwersalny?

Odpowiedź nr 47 – Zamawiający nie wprowadza zmian.

ZATWIERDZAM

*Z - ca Dyrektora
ds. Administracyjno- Ekonomicznych
Szpitala Specjalistycznego w Jasle
mgr Zbigniew Betlej*

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 - FORMULARZ CENOWY po zmianie

Otrzymują:

1. zamieszczono na stronie internetowej www.szpital.jaslo.pl
2. a /a